

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Dez15 NUMERO: 2015NE002599 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04586694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP
 ENDERECO : DORACI GALOTTI KEHRIG 56 FUNDOS CENTRO
 MUNICIPIO : 8309 - SANTO AMARO DA IMPERATRIZ UF: SC CEP: 88140-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ESTOQUE NO ALMOXARIFADO
 COM VISTAS ÀS ELEIÇÕES DE 2016. ITENS 06, 10, 11 E 12 DO PREGÃO N. 144/2015.
 PAE N. 63.280/2015. REQ. CCM. L. 2506.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 63280/15
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8309
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.048,50

TRES MIL E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	685,30
			VALOR DO SEQ. :	685,30

ITEM 06 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO E
 ANTIFERRUGEM, TAMANHO 23/08, COM CAPACIDADE PARA FIXAR ATÉ 50 FOLHAS DE 75G/M²
 EMBALADO EM CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

MARCA: RAFA FABRICANTE: RAFA MODELO / VERSÃO: 23/08

QUANTIDADE: 80 CAIXAS VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,5662

VALOR GLOBAL: R\$ 685,30

SUBTOTAL : 685,30

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Dez15 NUMERO: 2015NE002599 PROCESSO: 63280/15
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 04586694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 304,20
VALOR DO SEQ. : 304,20

ITEM 10 - TINTA PARA REABASTECER ALMOFADA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, À BASE DE
ÁGUA, CONTEÚDO 40 ML, NA COR PRETA, VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA
DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO.

MARCA: RADEX FABRICANTE: RADEX MODELO / VERSÃO: 40ML
QUANTIDADE: 200 FRASCOS VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,5210
VALOR GLOBAL: R\$ 304,20.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 850,00
VALOR DO SEQ. : 850,00

ITEM 11 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO, COR PRETA, TAMANHO A4, 210
MM X 297 MM, COM 0,3 MM DE ESPESSURA. EMBALAGEM COM 100 CAPAS.

MARCA: EJR FABRICANTE: EJR MODELO / VERSÃO: A4 PRETA
QUANTIDADE: 60 PACOTES VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,1666
VALOR GLOBAL: R\$ 850,00

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 20,15
VALOR DO SEQ. : 1.209,00

ITEM 12 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, TAMANHO A4,
210 MM X 297 MM, COM 0,3 MM DE ESPESSURA. EMBALAGEM COM 100 CAPAS.

MARCA: EJR FABRICANTE: EJR MODELO / VERSÃO: A4 TRANSPARENTE
QUANTIDADE: 60 PACOTES VALOR UNITÁRIO: R\$ 20,1500
VALOR GLOBAL: R\$ 1.209,00

T O T A L : 3.048,50

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO